

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Município de Massapê
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 2019.01.16.001
 Data de Realização: 31/01/2019 às 11:30
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Francisco Paulo Ravy Leite

JOAO B DE SOUSA SERRARIA ME 08.329.651/0001-31

Total do Fornecedor 529.650,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1CARTEIRA PRÉ ESCOLAR EM MDF, CARTEIRAS COM ASSENTO MINIMO 320MMX320MM E ENCOSTO MEDINDO NO MINIMO 180MMX30MM, ESPESSURA MINIMA 5M, NA COR BRANCA. TUBO DE AÇO INDUSTRIAL, INTERLIGADOS POR SOLDA MIG E PINTADOS NA COR CINZA.UND	Unidade	900,00	58,000000	52.200,000000	58,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2CARTEIRA ESCOLAR UNIVERSITÁRIA PARA DESTRO OU CANHOTO, CONFECCIONADA EM MADEIRA TIPO COMPENSADO DE 15MM REVESTIDA EM FORMICA NA COR BRANCA, ENCOSTO DE 31CMX18CM, ASSENTO 34CMX34CM, BRAÇO 45CMX18CM. COM ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO 7/8, PAREDE 1,2MM, PORTA LIVROS EM FERRO 3/16, SOLDADOS A	Unidade	900,00	78,000000	70.200,000000	78,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3MESA PRÉ ESCOLAR COM TAMPO EM MDF NA COR BRANCA COM ESTRUTURA DE FERRO EM TUBOS 7/8, PINTURA ELETROESTATICA NA COR CINZA. MESA MEDINDO NO MINIMO 86CMX86CMX50CM COM ESPESSURA MINIMA DE 15MM, SEM ABAS LATERAIS E COM SUPERFICIE BRILHOSA.UND	Unidade	225,00	70,000000	15.750,000000	70,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4MESA EM MADEIRA PARA PROFESSOR (BIRÔ), DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75X130X60CM, PODENDO VARIAR EM +/- 5%, COM 1 GAVETA, COM CHAVES E PUXADOR METÁLICO, TAMPO EM MDF, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMINICO NA COR BRANCA, COM ESPESSURA MINIMA DE 25MM, PAINEL FRONTAL COM NO MÍNIMO DE 20MM DE ESPESSURA REVESTIDO EM	Unidade	70,00	160,000000	11.200,000000	160,00



Relatório de Vencedores



Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	5QUADRO COM MOLDURA DE ALUMINIO, CONFECCIONADO EM COMPENSADO MULTILAMINADO DE 15MM, REVESTIMENTO EM FÓRMICA BRANCA PARA PILOT.M2	Metro Quadrado	300,00	49,000000	14.700,000000	49,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	6UNIDADE DE TRABALHO - MESA DE ESCRITÓRIO COM MESA DE COMPUTADOR ACOPLADA. MDF COM DUAS GAVETAS.UND	Unidade	150,00	260,000000	39.000,000000	260,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7DIVISÓRIA DE MADEIRAM2	Metro Quadrado	600,00	96,000000	57.600,000000	96,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	8CONCERTO DE CARTEIRA ESCOLAR ADULTA EM MDF COM SUBSTITUIÇÃO DE BRAÇO, PÉS, ASSENTO, PARRAFUSOS, PREGOS E COLA.UND	Unidade	2.000,00	60,000000	120.000,000000	60,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9CONCERTO DE CARTEIRA PRÉ-ESCOLAR EM MDF COM SUBSTITUIÇÃO DE BRAÇO, PÉS, ASSENTO, PARRAFUSOS, PREGOS E COLA.UND	Unidade	1.500,00	31,000000	46.500,000000	31,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10CONCERTO DE MESA PRÉ-ESCOLAR COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, PREGOS, PARAFUSOS E COLA.UND	Unidade	800,00	81,000000	64.800,000000	81,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11CONCERTO DE MESA ESCRITÓRIO COM GAVETAS (BIRÓ) FORMICADO COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, PREGOS, COLA, FECHADURA E CORREDIÇAS.UND	Unidade	150,00	82,000000	12.300,000000	82,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12CONCERTO DE PORTA PARANA	Unidade	200,00	25,000000	5.000,000000	25,00

Relatório de Vencedores


COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS,
FECHADURA, DOBRADIÇAS,
PREGOS, COLA E PARAFUSOS.UND



Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	13CONCERTO DE PORTA TRABALHADA EM MADEIRA COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, FECHADURA, DOBRADIÇAS, PREGOS, COLA E PARAFUSOS. COM AS DIMENSÕES DE 2,10X0,80.UND	Unidade	200,00	102,000000	20.400,000000	102,00


Francisco Paulo Ravy Leite
CPF - 021.622.833-60